
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10075142130 Ze dne 26.11.2018

Hlavní činnost

 

Odběratel-fakturačni adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:_

 

 

Dodavatel

AUTOCONT a.s.

Hornopolní

702 00 Ostrava

Česká republika

IČ: 04308697 DIČ: CZO4308697

3322/34

 
 

 

 

 

 

 

Vyřizuje

Telefon

e-mail

Fax

Termín dodání 30.11.2018

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celk.vč.DPH

20000077 518202 Ost.sl.—|icence Pyrosim 1 JV 31 .714,00

Zdroj: 2503 SPP: MV0305911

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Lumírova 13

700 30 Ostrava-Výškovice

20000077 518202 Ost.s|.-Iicence Pathfinder 1 JV 43.814,00

Zdroj: 2503 SPP: MV0305911

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Lumírova 13

700 30 Ostrava-Výškovice

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 75.528,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanltelněho plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanítelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavatelí)

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 850/18-010-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána



OBJEDNÁVKA č. 10075142/30 Ze dne 26.11.2018

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum

  
 

Správce rozpočtu

Přikazce operace

 

„? 1! „(f/!

  

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte čislo objednávky!

 

  

.
>Y7;.-5>'„-J„..'

26 „. ŽUÍBUŠHlMíwgg, “*.-1315

_ z- \W

 

podpis dodavatele

2% M 7&7’70

 
 

VŠB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



Potvrzení objednávky č. PO1081747-1

 

Dodavatel:

AUTOCONT a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno, Česká republika

zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava

IC: 04308697, DICv: CZ04308697, Tel.: +420 910973444, Fax: +420 910970105

Bankovní spojení Ceskoslovenská obchodní banka, č.ú. 117878773/0300, IBAN: CZ2603000000000117878773, SWIFT: CEKOCZPP

Odběratel / plátce:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

Ceská republika

 

 

 

Vašeref.10075142/30

Prodejní objednávka ...: PO1081747

Uvčet faktury ............ : C261989100 Kontakt. osoba odběratele :

ICV 61989100

DIC .................... : C261989100 Datum potvrzeni .......... : 27.11.2018

Platba .................. : Bank. převod, splatnost21 dnů Datum dodání 14.12.2018

Způsob dodání ........ : Zaslání e-mailem Prodejce ................... : VEJPUSTEK Libor

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Sleva Částka

.K-1YPPDSV3-SW Pyrosim - Licence časově neomezená, plovoucí, 1řks 26 210,00 26 210,00

aktualizace na 12 měsíců

.K-2YPD3-SW Pathfinder - Licence časově neomezená, fixni, 1 ks 36 210,00 36 210,00

aktualizace na 12 měsíců

Adresa dodání:

Vysoká škola báňská - TUO

Lumírova 13

Česká republika

gelkem 62 420,00

Cástka DPH 13 108,20

Zaokrouhlení -0,20

Celkem včetně DPH 75 528,00

Strana

Částkyjsou uvedeny v Kč.

Podpis zástupce odběratele: ..................................................

1/1


